
 
 

UCHWAŁA NR 488/LXXIV/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Chorzelach postanawia 
co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „Słoneczna” drodze wewnętrznej w Chorzelach, biegnącej w kierunku 
południowym od ulicy 1 Maja do ulicy Rudej, zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 1182, 1230 
i części 1203/2, w obrębu 0001 Chorzele.  

2. Szczegółowy przebieg ulicy określa załącznik graficzny stanowiący integralną części niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chorzelach 

 
 

Michał Wiśnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 1567



Załącznik do uchwały 

       Nr 488/LXXIV/24 

       Rady Miejskiej w Chorzelach 

       z dnia  29 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1567


	UCHWAŁA NR 488/LXXIV/24 RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-05T13:18:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




